

# EMOTOPIC Bacteria Control Balsam Medical do ciała 200ml



Cena: 47,03 zł

## Opis słownikowy

Producent	DR IRENA ERIS
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy

## Opis produktu

### Postać

Balsam

### Opakowanie

Tubka 200ml

### Działanie

Wyrób **EMOTOPIC BACTERIA CONTROL** wykazuje działanie łagodzące i redukuje nasilenie objawów chorobowych w atopowym zapaleniu skóry, takie jak pieczenie, zaczerwienienia i uporczywy świąd.

Balsam pomaga łagodzić dolegliwości powodowane nadmiernym przesuszeniem, takie jak szorstkość i łuszczenie oraz ogranicza występowanie reakcji skórnych podczas leczenia stanów zaostrzeń AZS, poprzez przywrócenie funkcji barierowych naskórka.

### Właściwości składników aktywnych:

#### ◦ Innowacyjny kompleks BIOMSKIN (o potrójnym działaniu barierowym):

- I. Pomaga łagodzić miejscowe stany zapalne, wywoływane najczęściej przez gronkowiec złocisty (*Staphylococcus aureus*).
- II. Wspomaga równowagę naturalnej mikrobioty naskórka.
- III. Tworzy na powierzchni skóry mechaniczną barierę, która pomaga przeciwdziałać wtórnym infekcjom i częstym nawrotom reakcji



skórnych.

- **Ceramidy** - wzmacniają działanie bariery, przeciwdziałając szkodliwemu działaniu alergenów i drobnoustrojów oraz zapobiegając podrażnieniom,
- **Humektanty** - wiążą cząsteczki wody, nawilżając skórę,

Balsam **EMOTOPIC BACTERIA CONTROL** stosowany regularnie stwarza warunki, które są właściwe dla procesów regeneracji naskórka, w obrębie skóry zmienionej chorobowo, pozwalając tym samym na wydłużenie okresu remisji choroby.

#### Wskazania

Balsam wskazany jest do stosowania w celu łagodzenia objawów atopowego zapalenia skóry (AZS), charakteryzujących się m.in. zaczerwienieniem i obecnością zmian zapalnych (przebiegających często z nadmierną kolonizacją skóry zmienionej chorobowo przez *Staphylococcus aureus*).

Balsam polecany jest również dla osób z AZS o przebiegu przewlekłym (skóra przesuszona, pogrubiała, skłonna do częstego łuszczenia się). Produkt wskazany jest dla osób dorosłych i dzieci od 4. miesiąca życia.

#### Sposób użycia

Balsam stosować codziennie na całe ciało, 1-2 razy dziennie. Balsam nanieść na oczyszczoną i osuszoną skórę, po czym delikatnie rozprowadzić. Produkt zaleca się stosować po każdym myciu.

Produktu nie należy stosować na skórę twarzy. Wyrób przeznaczony jest do stosowania w terapii ciągłej, naprzemiennej lub proaktywnej zgodnie z zaleceniami lekarza. Produkt może być stosowany przez pacjentów w warunkach domowych i w placówkach opieki zdrowotnej.

#### Skład

Woda oczyszczona, Emolienty: Olej konopny, Olej canola, Olej rycynowy, Olej sojowy, Olej słonecznikowy i inne, Ceramidy, Inulina, Substancje pomocnicze.